
   
  

 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

A   R   I   T   M   A 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                   

111999111999         SK Aritma Praha       222000111999 
 

   

FK Olympie Březová 
26.10.2019 
v 10:15 hod 

12. kolo  

Fortuna Divize B – 2019/20 
2020 

 



Klubové aktuality 
 

Výsledkový servis – poslední kolo 
A mužstvo Divize B 11. kolo Štětí - A 2:1 p 

B mužstvo I.A třída 11. kolo A - Slivenec 2:1 

Stará garda Přátelsky - A – Přední Kopanina 1:7 

Starší dorost A U19 Česká divize SD 11. kolo Domažlice - A 2:1 p 

Starší dorost B U18 I.A třída SD   9. kolo A – Hrdlořezy 0:2 

Mladší dorost U17 Česká divize MD 11. kolo Domažlice - A 2:0 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 9. kolo Junior - A 2:1 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 9. kolo Junior - A 6:1 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 9. kolo A – Bohemians 1905 1:5 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 9. kolo A – Bohemians 1905 1:8 

Mladší žáci C U12 I.A třída MŽ 7. kolo A – FC Zličín 10:1 

Starší přípravka A U11 Starší přípravka  7. kolo Dukla Jižní Město - A 23:5 

Starší přípravka B U10 Starší přípravka 7. kolo Dukla Jižní Město - A 20:23 

Starší přípravka C U10 Starší přípravka 7. kolo Chodov Jižní Město- A 11:4 

Mladší přípravka A U9 Mladší přípravka 7. kolo A - Admira 16:13 

Mladší přípravka B U8 Mladší přípravka 7. kolo A - Admira 47:7 

Mladší přípravka C U8 Mladší přípravka 7. kolo Sokol Bílá Hora - A 4:10 

 
A mužstvo – podzim 2019 

 

 
 
Sedící  řada zleva: David Roub, Martin Macek, Tomáš Kubr – trenér, Ladislav Prošek – trenér, Jan Beneš, Matyáš Franta 
 

Prostřední řada zleva: Martin Adamec – místopředseda, Jakub Hobza, David Baran, Filip Turbák, Michal Pivrnec, Jan Stareček, 

Martin Bedrna, Michal Nussbauer, Jiří Junek, Daniel Kocour, Ladislav Adamec – předseda 
 

Horní řada zleva: Filip Podobský, Jakub Troníček, Teodoro Lelitro, Robert Turák,  Daniel Frnoch, Lukáš Adámek, Martin Polom, 

Marin Glasnovič, Petr Rys 



A mužstvo – soupiska 2019/20  
 

 
               Soupiska A týmu – podzim 2019 

20 brankář Stareček  Jan 1992 

1 brankář Roub  David 1999 

5 obránce Lelitro Teodoro 2000 

 obránce Nussbauer Michal 2000 

2 obránce Bedrna  Martin 1999 

4 obránce Frnoch  Daniel 1997 

3 obránce Troníček  Jakub 1995 

7 obránce Vávra  Pavel 1996 

 obránce Savulkin Nikita 2000 

16 záložník Pivrnec Michal 1991 

 záložník Mareš  Jan 1999 

11 záložník Rys  Petr 1996 

13 záložník Turbák  Filip 1992 

9 záložník Modr  Tomáš 1996 

10 záložník Turák Robert 1988 

14 záložník Junek  Jiří 1995 

12 záložník Podobský  Filip 1994 

 záložník Polom  Martin 1996 

15 záložník Beneš  Jan 1996 

6 záložník Štohanzl  Jan 1985  

 záložník Hobza  Jakub 2000 

14 záložník Kocour  Daniel 1999 

 záložník Hrabák Lukáš 1980 

 záložník Maršál  Jan 2000 

7 útočník Macek  Martin 1995 

12 útočník Baran  David 1996 

8 útočník Glasnovič Marin 1995 
 
 

 

Předseda: Adamec Ladislav 

Místopředseda: Adamec Martin 

Trenér: Kubr Tomáš 

Asistent trenéra Prošek Ladislav 

Vedoucí: Rybka Arnošt 

   
 



    A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu FK Olympie Březová 

V dnešním mistrovském derby  utkání hostíme mužstvo z Karlovarského kraje  FK 
Olympie Březová. Klub, který byl založen v roce 1967 hraje divizi třetím rokem. 
V ročníku 2017/18 byl naším soupeřem v divizní skupině A. Na podzim 2017 jsme v 
Březové prohráli  1:2 a ve Vokovicích na jaře 2018 jsme po remíze 0:0 zvítězili na 
pokutové kopy. V dosavadním průběhu soutěže si náš soupeř vede podobně jako 
naše A mužstvo a s aktuálním ziskem sedmnácti bodů bodů je po 11. kole na 8. místě 
tabulky o bod za Aritmou. V posledním kole Březová nestačila doma na Neratovice a 
po remíze 1:1 v normální hrací době prohrála na pokutové kopy. 

 
Soupiska hostujícího mužstva 

 

Brankáři: Martinec Tomáš (1993), Kasl Jan (1997) 

Hráči do pole: Peterka David (1994), Horvát Dominik (1995), Neumann Pavel (1988), Martinec 

Dan (1994), Kursa David (1999), Veselý Pavel (1998), Vrtělka Vít (1982), Kravar Matěj (1995), 

Šaloun Jiří (1991), Vaněček David (1983), Burkyt Martin (1991), Dolejší Lukáš (2000), Bereczký 

Tomáš (1990), Neudert Václav (1991), Slabihoudek Michal (1995) 
 

Trenér: Peterka Petr             Asistent trenéra:  Vrtělka  Vít        Vedoucí: Kovačík Alexej       
 

 

 
 

FK Olympie Březová - umístění v posledních 5 letech 

2018/19 Divize B 9. místo 

2017/18 Divize A 7. místo 

2016/17 Karlovarský krajský přebor  1. místo - postup 

2015/16 Karlovarský krajský přebor  2. místo 

2014/15 Karlovarský krajský přebor  1. místo  

FK Olympie Březová  
Klub založen v roce 1967 

 



A mužstvo – odehráno 
 

I přes zlepšení ve druhém poločase vezeme jen bod 

Fortuna Divize B –11. kolo, 19.10.2019 

 SK Štětí – SK ARITMA 
1:1 (0:0) pk 5:3 

  

Branky: 62. Slavíček – 82. Glasnovič 

Karty: ŽK 51. Belák, ŽK 86. Pícha,  ŽK 90. Podhorský -  ŽK 66. Bedrna, ŽK 70. a 90., 
ČK 90.Podobský 

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: Stareček (90. Franta) – Bedrna, Turák, Pivrnec (46. Štohanzl), 
Frnoch, Troníček, Lelitro (66. Podobský), Glasnovič, Modr, Turbák, Beneš 
 

První šance zápasu přišla v patnácté minutě, kdy se do šance dostal domácí hráč Slavíček, který 
měl na noze gólovku. Trefil ale jen nohy brankáře Honzy Starečka. Průběh utkání byl ale jinak 
vyrovnaný a velkou šanci otevřít skóre měl i hostující Beneš, kterého vychytal brankář Sailer. 
K vidění byla v prvním poločase spousta standardních situací na obou stranách, ale bez využití. 
Více vzruchu se na hřišti odehrálo až v samotném závěru první části. Ve 38. minutě se k hlavičce 
protlačil po rohu domácí Belák a brankář Stareček předvedl vynikající zákrok.  
Druhý poločas byl mnohem zajímavější než ten první. Hra se také přitvrdila a v rukách 
rozhodčího se začaly objevovat žluté karty. Velké diskuse přinesla 55. minuta. Domácí Kala 
rozvlnil síť, všichni se radovali, ale nad hlavou byl praporek asistenta rozhodčího. Ofsajd. Tomáš 
Belák, který stále v ose střely ovlivnil hru. Úvodní branku utkání ale nakonec přece jen vstřelili 
domácí. Robert Feko v 62. minutě přihrál Slavíčkovi, který našel mezeru pod nohama brankáře 
Starečka a Štětí vedlo 1:0. Do konce zápasu ale stále chybělo téměř 30 minut. Hosté začali přitápět 
a postupně dostávali domácí pod tlak. Aritma měla i šance. V 65. minutě se se stačil brankář 
domácích Sailer přesunout z jedné strany branky na druhou a skvěle vychytat Roberta Turaka. 
V 73. minutě už se zdálo, že bude srovnáno na 1:1 Filip Turbák se ale netrefil.  Hosté zahrávali také 
málo vídanou věc. Pět rohů za sebou v řadě. V 81. minutě se po delší době dostali do střelecké 
příležitosti domácí, ale Podhorský branku přestřelil. Přišel protiútok, Kala se nechal přetlačit a u 
bližší tyče číhající Marin Glasnovič vyrovnal na 1:1. Hosté pak měli ještě jednu příležitost, ale 
střelu brankář vyrazil a dorážka skončila nad brankou. Zbytečně za odkopnutí míče se po druhé 
žluté kartě nechal vyloučit hostující Filip Podobský. Utkání skončilo 1:1 a následující penalty 
zvládlo lépe Štětí a získalo bod navíc. 
 

 
 

  



A mužstvo – odehráno 
 
 

Trpělivost přinesla tři body  

Fortuna Divize B – 10. kolo, 12.10.2019 

 SK ARITMA – SK Slaný  
1:0 (0:0)  

 
 

Branky: 78. Turbák 

Karty: ŽK 19. Kocour, ŽK 57. Frnoch  ŽK 62. Bedrna – ŽK 56. Mareš, ŽK 72. Pospíšil  

Diváci: 100 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Kocour (46. Beneš), Frnoch, Podobský (46. 
Štohanzl), Lelitro, Glasnovič (90+1 Vávra), Modr, Pivrnec (70. Turbák), Troníček, 
Turák 
 

Slánští se většinu zápasu bránili a dobře hrající Aritma kupila jednu šanci vedle druhé. První 
vytáhl skvěle chytající hostující Sedlák už po minutě hry. Těžký zákrok měl rovněž proti ráně 
Pivrnce, kterou zkrotil až napodruhé. Slánští mohli jít do vedení před poločasem po hlavičce 
Křečka, jenže ta mířila vedle. Slánští se v prvním poločase dostali před domácího brankáře 
Starečka několikrát, ale vždy jim chyběl krůček nebo více důrazu. 
Do druhé půle nastoupili domácí s dvojicí nových hráčů a Beneš i zmíněný Štohanzl, hru Aritmy 
oživili. Nejdřív však hrozili spíše hráči hostujícího mužstva, avšak Mare pálil nad a Nádeníček po 
centru Marouška hlavičkoval jen do náručí Starečka. 
Pak už úřadovala hlavně Aritma. Před Sedlákem se objevil v jasné pozici Turák, ale nechal si míč 
vzít. V 78. minutě už udeřilo. Po autu domácích přišla přihrávka až k zadní tyči, kde střídajícímu 
Turbákovi pouze stačilo nastavit nohu a míč skončil v síti. I pak měli šance hlavně Pražané, ale 
Sedlák už vše pochytal. Jeho týmu to ovšem nepomohlo. 

 

 
 

 

 
 



 

A mužstvo – statistika 
 
 
 

Rozpis A mužstva v Divizi B, podzim 2019 

1. So 10.08.19 Česká Lípa - ARITMA 0:2 (0:2) výhra 

2. So 17.08.19 ARITMA - Dobříš 2:0 (1:0) výhra 

3. So 24.08.19 SK Kladno - ARITMA 0:1 (0:1) výhra 

4. So 31.08.19 ARITMA - Souš 1:2 (1:2) prohra 

5. So 07.09.19 Tatran Rakovník - ARITMA 1:3 (0:1) výhra 

6. So 14.09.19 ARITMA – Český Brod 0:1 (0:1) prohra 

7. So 21.09.19 Ostrov - ARITMA 2:1 (1:1) prohra 

8. So 28.09.19 ARITMA – Meteor Praha 0:1 (0:0) prohra 

9. Ne 06.10.19 Louny - ARITMA 0:1 pk výhra 

10. So 12.10.19 ARITMA - Slaný 1:0 (0:0) výhra 

11. So 19.10.19 Štětí - ARITMA 2:1 pk prohra 

12. So 26.10.19 ARITMA - Březová 10:15  

13. So 02.11.19 Neratovice - ARITMA 10:15  

14. So 09.11.19 Chomutov - ARITMA 10:15  

15. So 16.11.19 ARITMA – Brandýs n. L. 10:15  
                                       

Statistika hráčů   
Hráč Zápasy Minuty Góly ŽK ČK 

Stareček 11 986 - - - 

Roub 2 3 - - - 

Franta 1 1 - - - 
Frnoch 11 990 2 3 - 

Baran 5 226 - - - 

Lelitro 9 740 - 1 - 
Bedrna 11 990 - 3 - 

Polom 7 594 - 1 - 

Glasnovič 10 769 3 1 - 

Kocour 7 226 - 1 - 
Štohanzl 5 237 1 - - 

Rys 8 638 2 2 - 

Macek 5 231 1 1 - 

Junek 3 83 1 - - 
Troníček 11 990 - - - 

Pivrnec 11 653 - 1 - 

Turák 10 647 - - - 
Turbák 7 422 2 - - 

Beneš 10 608 - - - 

Modr 10 583 - 1 - 

Podobský 7 291 - - - 

Vávra 1 1 - - - 
                                          



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B - tabulka po 11. kole 
1. Český Brod 11 9 1 1 0 17:5 30 
2. Souš 11 8 1 2 0 27:8 28 
3. Meteor Praha 11 7 1 1 2 23:16 24 
4. Ostrov 11 5 2 3 1 29:21 22 
5. Chomutov 11 5 1 4 1 20:10 21 
6. Neratovice 11 4 2 2 3 19:10 18 
7. ARITMA PRAHA 11 5 1 1 4 12:8 18 
8. Březová 11 4 1 3 3 17:21 17 
9. Kladno 11 5 0 0 6 20:16 15 
10. Louny 11 2 3 1 5 14:17 13 
11. Slaný 11 1 3 3 4 16:22 12 
12. Štětí 11 2 3 0 6 20:29 12 
13. Brandýs n L. 11 2 1 3 5 9:16 11 
14. Česká Lípa 11 0 4 0 7 15:27 8 
15. Tatran Rakovník 11 1 2 1 7 15:28 8 
16. Dobříš 11 1 1 2 7 13:32 7 

 
 

Odehrané 11. kolo (19.–20.10.) 
Rakovník - Chomutov 1:2 Louny – Česká Lípa  5:2 

Štětí - ARITMA 2:1 pk Meteor Praha - Dobříš 3:1 

Ostrov – Kladno 2:1 Slaný - Brandýs 2:1 pk 

Březová - Neratovice 1:2 pk Český Brod - Souš 1:0 pk 
 
 
 

Aktuálně hrané 12. kolo 
Pá 25.10.2019 FC Chomutov - FK Neratovice/Byškovice 18:30 

So 26.10.2019 

SK ARITMA PRAHA – FK Olympia Březová 10:15 

FK Brandýs n. Labem – SK Štětí 10:15 

TJ Tatran Rakovník - SK Český Brod 10:15 

SK Kladno - FK Meteor Praha VIII 10:15 

MFK Dobříš - FK SECO Louny 14:30 

FK Arsenal Česká Lípa – SK Slaný 14:30 

FK Baník Souš – FK Ostrov 14:30 
 

Příští 13. kolo 

So 2.11.2019 

FK Neratovice/Byškovice – SK ARITMA Praha 10:15 

SK Štětí  – FK Arsenal Česká Lípa 10:15 

FK Olympia Březová -  FK Brandýs n. Labem 14:00 

SK Český Brod – FC Chomutov 14:00 

SK Slaný – MFK Dobříš 14:00 

FK Ostrov – TJ Tatran Rakovník 14:00 

Ne 3.11.2019 
FK Meteor Praha VIII – FK Baník Souš 10:15 

FK SECO Louny – SK Kladno 14:00 



B mužstvo 

V době dnešního divizního utkání A mužstva proti Březové, hostuje naše rezerva na 
hřišti Libuše, která je v aktuální tabulce  na 11. místě. 
 

I.A třída, skupina B – 11. kolo, 20.10.2019 

SK ARITMA PRAHA B – AFK Slivenec        2:1 (1:0) 

Branky: 32. Kyliánek, 61. Vágner – 71. Kácovský 

SK Aritma Praha: Roub –Kyliánek, Racocha, Moravec ,Vágner, Maršál, Mareš, Tománek (81. 
Mírek), Savulkin, Adámek, Hobza 

I.A třída, skupina B – 10. kolo, 13.10.2019 

Zbraslav – SK ARITMA PRAHA B  2:0 (1:0) 

Branky: 23. Vejvoda, 85. Rattay 

 SK Aritma Praha: Roub – Brych, Kyliánek (62. Savulkin), Moravec, Racocha, Vágner 80. Mírek), 
Pecháček, Tománek, Adámek, Hobza, Maršál (74. Mareš) 

 

 

B mužstvo, I.A tř., skup. B – přehled zápasů - podzim 2019 

1. kolo ARITMA B – ABC Braník 3:2 9. kolo ARITMA B - FK Zlíchov 1914 1:3 

2. kolo FK Loko Vltavín B -  ARITMA B 1:4 10. kolo SK Zbraslav – ARITMA B 2:0 

3. kolo ARITMA B – SK Střešovice 1911 5:5 11. kolo ARITMA B – TJ AFK Slivenec 2:1 

4. kolo TJ Sokol Stodůlky – ARITMA B 1:4 12. kolo SK Libuš – ARITMA B  

5. kolo ARITMA B – FK Řeporyje 1:1 13. kolo ARITMA B –  Sokol Nebušice  

6. kolo SK Dolní Chabry - ARITMA B 5:0 14. kolo ARITMA B – 1999 Praha  

7. kolo ARITMA B – SK Modřany 2:2 15. kolo Čechie Smíchov - ARITMA B  

8. kolo FC P. Kopanina B – ARITMA B 1:2  
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 11. kole 
1. ABC Braník 11 8 2 1 37:14 26 
2. SK Střešovice 1911 11 7 1 3 34:23 22 
3. SK Dolní Chabry 11 6 3 2 19:12 21 
4. SK Zbraslav 11 6 2 3 26:17 20 
5. TJ Sokol Nebušice 11 5 3 3 21:17 18 
6. SK ARITMA PRAHA B 11 5 3 3 24:24 18 
7. FK Zlíchov 1914 11 5 2 4 20:15 17 
8. SK Modřany 11 4 4 3 17:13 16 
9. FC Přední Kopanina 11 4 3 4 20:23 15 

10. SK Čechie Smíchov 11 4 3 4 14:19 15 
11. SK Libuš 838 11 3 5 3 14:13 14 

12. FK Loko Vltavín B 11 4 2 5 18:24 14 
13. TJ Sokol Stodůlky 11 3 1 7 17:23 10 
14. AFK Slivenec 11 3 1 7 20:28 10 
15. 1999 Praha 11 1 3 7 14:29   6 
16. FK Řeporyje 11 0 2 9 11:34   2 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 
 

 

V minulém kole hostovali naše divizní dorosty na hřišti Domažlic, odkud ale přivezli pouhý 
bod, když starší dorost alespoň remizoval v normální hrací době. Po sérii vítězných zápasů 
přišlo vystřízlivění, kdy starší dorost ze dvou posledních zápasů získal pouhý bod. Mladší 
dorost přerušil řadu pěti vítězství a Domažlicím podlehl 0:2. Starší dorost U19 se udržel na 
průběžném druhém místě tabulky, ale s již osmibodovou ztrátou na lídra tabulky FC MAS 
Táborsko. Mladší dorost je na třetím místě aktuální tabulky. Tuto sobotu přijedou do 
Vokovic SKP České Budějovice. Starší dorost našeho soupeře je až na čtrnáctém místě 
tabulky zatímco mladší tabulku suverénně vedou, takže to bude pro naší U17 velká výzva.  
 
 
 

 

 

 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim U19 U17 

2. so 17.08.19 ARITMA TJ T. Sedlčany 7:1 14:2 

3. ne 25.08.19 Vejprnice ARITMA 3:2 2:1 

1. st 28.08.19 FK Jun. Strakonice ARITMA 2:5 0:4 

4. so 31.08.19 ARITMA TJ Malše Roudné 9:1 7:3 

5. so 07.09.19 Přeštice ARITMA 2:1 3:2 

6. so 14.09.19 ARITMA SŠ Plzeň 7:2 6:0 

7. so 21.09.19 Klatovy ARITMA 3:6 1:3 

8. so 28.09.19 ARITMA Loko ČB 3:0 4:3 pk 

9. ne 06.10.19 Doubravka ARITMA 1:8 1:5 

10. so 12.10.19 ARITMA Hořovicko 1:2 5:1 

11. ne 20.10.19 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 2:1 pk 2:0 

12. so 26.10.19 ARITMA SKP ČB 13:00 15:15 

13. so 02.11.19 Spartak Příbram ARITMA 10:00 12:15 

14. so 09.11.19 Petřín Plzeň B ARITMA 10:15 12:30 

15. so 16.11.19 ARITMA Táborsko B 13:00 15:15 
 

  

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 –umístění po 11. kole 

U 19 2. místo (ze 16 týmů ) 11    7   0   1     3        50:18        22 

U 17 3. místo (ze 16 týmů) 11    7   1    0    3        50:18        23 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2019/20 
 

U 19: Chundela, Pelc, Bednář, Soukup, Havlíček, Vožický, Urban, Šuchma, 
Šlégr, Šinágl, Mainolfi, Karger, Janda, Tošnar, Vávra, Krištof, Houška, Vávra, 
Dvořák, Tsvetanov, Chalupa,Fišer 
 

 

U 17: Ženatý, Janda, Záhoř, Jakoubek, Dragošek, Tošnar, Tsvetanov, Hořt, 
Komárek, Birt, Silný, Kučera, Ghilardi, Abassi, Urbánek, Manduľák 
Šedivý, Divín, Urban, Pánek, Vacek, Černý 



Mládežnická mužstva - žáci 
 

Česká divize starších žáků 2019/20 (sk. A) U15 U14 

3. so 24.08.19 ARITMA SK Petřín Plzeň 1:3 1:3 

4. ne 01.09.19 ARITMA Admira Praha 0:2 5:4 

5. so 07.09.19 SK Kladno ARITMA 2:0 6:2 

6. ne 15.09.19 ARITMA FC Písek 0:9 2:5 

7. ne 22.09.19 Motorlet Praha ARITMA 9:3 14:1 

8. ne 29.09.19 ARITMA Táborsko 1:0 0:2 

9. so 05.10.19 Střešovice 1911 ARITMA 4:0 1:2 

10. ne 13.10.19 ARITMA ABC Braník 0:3 0:7 

11. ne 19.10.19 Junior Praha  ARITMA 2:1 6:1 

2. so 26.10.19 Tempo Praha ARITMA 12:30 14:30 

1. so 02.11.19 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 11:45 

 

Česká divize starších žáků sk. A U15  a U14 –umístění po 9. kole 

U 15 12. místo (ze 12 týmů ) 9    1   0   0   8        6:35         3 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 9   2   0   0   7       14:48         6 

 

Česká liga mladších žáků 2019/20 (sk. A) U13 U12 

3. so 24.08.19 ARITMA FK J. Strakonice 4:8 3:4 

4. so 31.08.19 Viktoria Plzeň ARITMA 10:0 15:3 

5. so 07.09.19 ARITMA FC Písek 2:2 5:4 

6. so 14.09.19 Petřín Plzeň ARITMA 2:1 8:2 

7. so 21:09.19 ARITMA 1. FK Příbram  1:8 4:3 

8. Volný los 

9. so 05.10.19 ARITMA FC MAS Tábor 3:8 3:2 

10. so 12.10.19 SKP Č. Buděj. ARITMA 1:4 4:5 

11. so 19.10.19 ARITMA CU Bohemians 1:5 1:8 

2. so 27.10.19 AC Sparta ARITMA 15:00 

1. so 03.11.19 Dyn. Č. Buděj. ARITMA 10:00 
/19 

Česká liga mladších žáků sk. A U13  a U12–umístění po 9. kole 

U 13 9. místo (ze 11 týmů ) 8      1     1      6         16:44       4 

U 12 6. místo (ze 11 týmů) 8      4     0     4        26:47      12 

 



Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové suvenýry 
je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání na adrese 
klubu. 

 

     
 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


